
12) Mají být články 21, 45 a 49, 56 a 63 Smlouvy o fungování 
Evropské unie a články 22 a 24 směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2004/38/ES ze dne 29. dubna 2004 ( 4 ) 
o právu občanů Unie a jejich rodinných příslušníků 
svobodně se pohybovat a pobývat na území členských 
států, o změně nařízení (EHS) č. 1612/68 a o zrušení 
směrnic 64/221/EHS, 68/360/EHS, 72/194/EHS, 
73/148/EHS, 75/34/EHS, 75/35/EHS, 90/364/EHS, 
90/365/EHS a 93/96/EHS vykládány tak, že brání úpravě 
zavedené 5. knihou dekretu vlámského regionu ze dne 27. 
března 2009 o politice v oblasti pozemků a nemovitostí s 
nadpisem „Bydlení ve vlastním regionu“, kterou je převod 
pozemků a na nich zřízených staveb v určitých, tzv. cílo
vých obcích učiněn závislým na tom, že kupující nebo 
nájemce prokáže dostatečnou vazbu k dotčené obci ve 
smyslu čl. 5.2.1. § 2 dekretu? 

( 1 ) Úř. věst. L 312, s. 67. 
( 2 ) Úř. věst. L 376, s. 36. 
( 3 ) Úř. věst. L 134, s. 114; Zvl. vyd. 06/07, s. 132. 
( 4 ) Úř. věst. L 158, s. 77, Zvl. vyd. 05/05, s. 46. 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku (Polská 
republika) dne 9. května 2011 — Fortuna Sp. z o.o. v. 

Dyrektor Izby Celnej w Gdyni 

(Věc C-213/11) 

(2011/C 219/06) 

Jednací jazyk: polština 

Předkládající soud 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 

Účastníci původního řízení 

Žalobkyně: Fortuna Sp. z o.o. 

Žalovaný: Dyrektor Izby Celnej w Gdyni 

Předběžné otázky 

Má být čl. 1 bod 11 směrnice Evropského parlamentu a Rady 
98/34/ES ze dne 22. června 1998 o postupu při poskytování 
informací v oblasti norem a technických předpisů ( 1 ) vykládán 
tak, že k „technickým předpisům“, jejichž návrhy musí být podle 
čl. 8 odst. 1 této směrnice sděleny Komisi, patří právní předpis, 

který zakazuje prodloužení povolení k činnosti v oblasti auto
matizovaných her s nízkými výhrami? 

( 1 ) Směrnice Evropského Parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne 22. 
června 1998 o postupu při poskytování informací v oblasti norem 
a technických předpisů (Úř. věst. L 204, s. 37) ve znění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 98/48/ES ze dne 20. července 1998, 
kterou se mění směrnice 98/34/ES o postupu při poskytování infor
mací v oblasti norem a technických předpisů (Úř. věst. L 217, s. 18). 

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná 
Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku (Polská 
republika) dne 9. května 2011 — Grand Sp. z o.o. v. 

Dyrektor Izby Celnej w Gdyni 

(Věc C-214/11) 

(2011/C 219/07) 

Jednací jazyk: polština 

Předkládající soud 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 

Účastníci původního řízení 

Žalobkyně: Grand Sp. z o.o. 

Žalovaný: Dyrektor Izby Celnej w Gdyni 

Předběžná otázka 

Má být čl. 1 bod 11 směrnice Evropského parlamentu a Rady 
98/34/ES ze dne 22. června 1998 o postupu při poskytování 
informací v oblasti norem a technických předpisů ( 1 ) vykládán 
tak, že k „technickým předpisům“, jejichž návrhy musí být podle 
čl. 8 odst. 1 této směrnice sděleny Komisi, patří právní předpis, 
který zakazuje prodloužení povolení k činnosti v oblasti 
automatizovaných her s nízkými výhrami? 

( 1 ) Směrnice Evropského Parlamentu a Rady 98/34/ES ze dne 22. 
června 1998 o postupu při poskytování informací v oblasti norem 
a technických předpisů (Úř. věst. L 204, s. 37) ve znění směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 98/48/ES ze dne 20. července 1998, 
kterou se mění směrnice 98/34/ES o postupu při poskytování infor
mací v oblasti norem a technických předpisů (Úř. věst. L 217, s. 18).

CS C 219/6 Úřední věstník Evropské unie 23.7.2011


